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Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO W SOŁECTWIE TWARDOWICE
Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2021 ROKU

Zebranie Wiejskie w sołectwie Twardowice ze względu na brak wymaganego kworum
odbyło się w II terminie tj. 16 września 2021 roku o godzinie 17:15 w Remizie Ochotniczej
Straży Pożarnej w Twardowicach i liczyło 15 mieszkańców oraz 5 przybyłych gości. Zebranie
otwarła i poprowadziła sołtys Sołectwa Twardowice Pani Anna Wiecheć, która rozpoczęła od
powitania wszystkich zgromadzonych oraz zaproszonych gości w tym:

. Wójta Gminy Bobrowniki - Panią Małgorzatę Bednarek

. Sekretarza Gminy Bobrowniki - Panią Aleksandrę Król - Skowron

. Radnego Gminy Bobrowniki - Pana Marcina Morka

. Przedstawicieli Urzędu Gminy oraz "Aquaplus" Sp. z o.o.

Listy obecności stanowią załącznik nr l oraz załącznik nr 2 <3o protokołu.

Sołtys sołectwa Twardowice przedstawiła wszystkim porządek obrad:
l. Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiej skiego.
2. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej.
3. Informacj a z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku 2021 .
4. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do

realizacji w roku 2022 na obszarze sołectwa Twardowice w ramach środków funduszu
sołeckiego.

5. Sprawy różne.
6. Dyskusja.

Ad. Pkt. l Odczytanie protokołu z poprzedniego Zebrania Wiejskiego

Sołtys sołectwa Twardowice zaproponowała, aby odstąpić od odczytania protokołu z
poprzedniego zebrania wiejskiego z dnia 3 września 2020 r. i zostawić do wglądu dla osób
zainteresowanych.
Mieszkańcy jednogłośnie podjęli decyzję od odczytania protokołu.

Ad. Pkt. 2 Sprawozdanie z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej
Ad. Pkt. 3 Informacja z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku

2020

Sołtys Twardowic Pani Anna Wiecheć odczytała sprawozdanie z działalności sołtysa i
rady sołeckiej oraz informację z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku
2021 stanowiące załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.Pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia
przewidziane do realizacji w roku 2022 na obszarze solechva Twardowice
w ramach środków funduszu sołeckiego



Kolejny punkt Zebrania to podjęcie uchwały w sprawie wniosku zawierającego
przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roku 2022 na terenie sołectwa Twardowice. W
związku z powyższym sołtys odczytała projekt uchwały nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego
sołectwa T-wardowice w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcie przewidziane do
realizacji w roku 2022 na terenie sołectwa Twardowice oraz przytoczyła informacje zawarte
w załączniku do Uchwały nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa Twardo-wice.
Z racji braku iimych propozycji Uchwała 1/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa Twardowice
w spranie wniosku zawierającego przedsięwzięcie przewidziane do realizacji w roku 2022 na
terenie sołectwa Twardowice została jednogłośnie przyjęta przez mieszkańców.

Uchwała 1/2021 \vraz z -wnioskiem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu

Ad. Pkt. 6/7 Sprawy różne/Dyskusja

Prezes OSP podziękował za zrozumienie potrzeb straży. Poinformował, ze jednostka
otrzymała nowy samochód do działań ratowniczo-gaśniczych.
Mieszkanka zapytała co z drogą w Twardowicach. Odpowiedziała Wójt Gminy, że za
niedhigo droga będzie naprawiona. Odbędzie się odbiór robót DW 913 i zostanie
przeprowadzony przegląd dróg. Zostanie wystosowane pismo do Powiatowego Zarządu Dróg
o remont dróg powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki.
Wójt Gminy Bobrowniki poiiiformowała również mieszkańców, że być może w przyszłym
roku planowane jest otwarcie, programu o dofinansowanie na budowę przydomowej
oczyszczalni ścieków.
Mieszkanka zadała pytanie o częstsze koszenie placu zabaw. Przedstawiciel Aquaplus Sp. z
o. o. Pan Grzegorz Lazar odpowiedział, ze to wiąże się z kosztami. Powodem tego była
również absencja pracowników związana z pandemią CO VID-19.

Z racji braku dalszych zgłoszeń i uwag. Sołtys Twardowic podziękowała wszystkim za
przybycie i tym samym zamknęła Zebranie Wiejskie, które trwało od godz. 17:15 do godz.
17:45.
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Zestawienie żal cznikćw:

l. Lista obecności mieszkańców;
2, Lista obecności gości;
3. Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady soteckiej;
4. Uchwala nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego Sołectwa T-wardowice z dnia 16 -września 2021 r. w sprawie wniosku

zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roht 2022 na obszarze sołectwa T-wardowice w
ramach funduszu sołeckiego.


